
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015 Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02583BD90435DB8C99FFD1AD7C72E750



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Regimento Interno.

• Re-ratificação. Resumo de contrato.  Pregão Presencial n° 035/2015

• TP07/2015 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para manutenção da iluminação pública do Município. TP06/2015. Julgamento
dia 28/12/2015 às 08:00 horas. Contratação de empresa de serviços de engenharia para manutenção predial de diversas unidades públicas
deste Município.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02583BD90435DB8C99FFD1AD7C72E750



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Outros

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A1F5C6BD749D231D602DAFC9C562E52

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RE-RATIFICAÇÃO. RESUMO DE CONTRATO.  REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 

035/2015 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

COM E SEM CONDUTOR/OPERADOR (CAMINHÃO TANQUE - ÁGUA POTÁVEL) PARA O 

MUNICÍPIO. EMPRESA(S) VENCEDORA(S):  S.J.S. SILVA - ME - CNPJ 02.704.634/0001-50. 

VALOR: R$ 36.000,00. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço. VALIDADE DO(S) 

CONTRATO(S):  A partir da assinatura, por 3 meses. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A5765FD5731EC6108DEB03B0E8B7949

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. TP07/2015. Julgamento dia 28/12/2015 às 10:00 horas. Contratação de empresa 

de engenharia para manutenção da iluminação pública do Município. TP06/2015. Julgamento 

dia 28/12/2015 às 08:00 horas. Contratação de empresa de serviços de engenharia para 

manutenção predial de diversas unidades públicas deste Município. Edital estará à disposição 

das 08:00 às 12:00 h, junto à Prefeitura Municipal, situada à Pç Plínio Dantas de Lima, 01, 

Centro, Lajedão-BA. 10 de dezembro de 2015. COPEL Helivelton R. B. Munis. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02583BD90435DB8C99FFD1AD7C72E750


		2015-12-10T14:42:21-0300




